СОВЕТ КОЛЕНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  ПРОЕКТ

От               2018 года   №

О внесении изменений в решение Совета

поселения от  20.03.2018 г. № 4

«Об утверждении Правил

благоустройства сельского поселения

Коленгское  Верховажского

муниципального района Вологодской

области».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного

фонда, утвержденными постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 №170,

Уставом сельского поселения Коленгское, Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета поселения от 20.03.2018 г. № 4 «Об

утверждении Правил благоустройства сельского поселения Коленгское

Верховажского муниципального района Вологодской области»:

1.1. Пункт 5.3.33 подраздела «Дополнительные требования к

содержанию территорий земельных участков многоквартирных домов»

Правил по благоустройству территорий сельского поселения Коленгское

дополнить абзацем следующего содержания: «При проведении работ по

уборке снега на дворовых территориях жители многоквартирных домов

информируются о сроках и месте проведения работ по уборке и вывозу снега

с дворовой территории и о необходимости перемещения транспортных

средств, препятствующих уборке спецтехники дворовой территории, в случае

если такое перемещение необходимо».

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования

на информационном стенде и размещения на официальном сайте сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Коленгского

сельского поселения                                                         С.Н.Нефедовский